

Molėtų krašto laikraštis



LEIDŽIAMAS NUO 1951 M. KOVO 21 D.

2022 M. BIRŽELIO 21 D.,
antradienis
Nr. 47 (8513)

vilnis

Kaina - 0,80 Eur

www.vilnis.lt



Suginčių mokykla užvertė dar vieną savosios istorijos puslapį

Pentadienį mokslo metų užbaigimo šventė paskutinį kartą sukvietė Suginčių pagrindinės mokyklos bendruomenę, nes nuo rugsėjo pirmosios šioje mokykloje skambėsiantis skambutis į pamokas pirmą - aštuntą klasių kvies jau Alantos gim-

nazijos Suginčių skyriaus mokinius. Pasak Suginčių pagrindinės mokyklos direktorės Zitos Žviniienės, pernai metų rugsėjo pirmą dieną Suginčių pagrindinėje mokykloje buvo 64 mokiniai, dabar išleidžiami (Nukelta į 3 psl.)



Baigiasi pagrindinė brandos egzaminų sesija

Baigiantis pagrindinei brandos egzaminų sesijai, vakar (pirmadienį) įvyko užsienio kalbos (rusų) klausymo, skaitymo ir rašymo egzaminų dalis. Šį egzaminą valstybinio lygio laikė vienas abiturientas iš Alantos gimnazijos. Rytoj bus laikomas vienas iš paskutinių egzaminų – valstybinis chemijos egzaminas, kurį pasirinko dešimt abiturientų – devyni iš Molėtų gimnazijos ir vienas iš Giedraičių A. Jaroševičiaus gimnazijos. Ketvirtadienį mokykliniu muzikologijos egzaminu baigiasi pagrindinė egzaminų sesija, o pakartotinė sesija valstybinio lietuvių kalbos ir literatūros egzaminu prasidės birželio 27 dieną.

„Vilnis“ informacija

ISSN 1648-4096



Apie mūsų miestą: trumpai, aiškiai, ne saldžiai

Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Apie pokyčius mūsų miesto veide, pastebėjimus, o kai kur ir nesu-
prantamus dalykus kalbėjomės su
rajonų vyriausiuoju architektu
GEDIMINU PUTVINSKU.

-Jau kuris laikas girdime apie kurortinės teritorijos statusą Molėtams, kaip realų dalyką. Dedamos rajono vadovų, savivaldybės administracijos pastangos, kad šis tikslas, kuris nuolat akcentuojamas ir per savivaldos rinkimus, būtų pasiektas. Jūsų nuomone, ko mums dar stinga?

- Visuomet sakau, kad tikslą galima pasiekti tik bendrai. Taip ir šiuo atveju - juk ne merui ar kažkam kitam iš savivaldybės individualiai reikia tokio pokyčio, nors tokiam statusui gauti keliama atitinkami ir aukšti reikalavimai, todėl kiekvienas iš mūsų prie to turime prisidėti, kad mieste, jo prieigose taptų švariau, gražiau, kad įgyvendinamos idėjos turėtų tąsą - jas išsaugant. Norėtusi, kad miesto gyventojai, kurie gyvena šioje teritorijoje, irgi norėtų keistis ne žodžiais, o darbais, kad atsirastų stimulas labiau tvarkytis. Vien tik savivaldybės pastangų ir noro nepakanka. Galbūt reikia daugiau viešinio, aiškinimo apie kurortinės teritorijos privalumus...

-Ne kartą esame kalbėję apie gyventojų abejingumą viešinio procedūroms. Ar pastebite kokį nors tokio požūrio pokytį pastaraisiais metais?

-Žmonių abejingumas viešiniui -

labai didelis. Jau galvojau, kad per karantiną, kuomet turėta daugiau laiko darbu pri kompiuterio, svarstymams, rasis suinteresuotumo viešomis procedūromis, deja, niekas nepasikeitė, nesuaktyvėjo teritorijų planavimo ar statybos sektoriaus darbų viešinio svarstymuose. Jau procedūroms praėjus, išgirsti, būna, ir gerų pasiūlymų bei nuomonių, bet jie - pavėluoti. Dėl to, kad jie nesuskamba laiku, tampa labai pikta ir po to vėl kuriamos legendos bei abejonės. Juk viešinimas yra jau paskutinis momentas, kada gali dar kažką koreguoti. Pavyzdžiui, daugiabučių namų statybos Liepų kvartale Molėtuose viešinio procedūra praėjo be dėmesio, neseniai buvo Dubingių buvusios mokyklos rekonstrukcijos, kuomet bus lyg ir steigiamas kažkas susijusio su SPA ar profilaktoriumu, o gal senelių namų veikla. Žmonės nesigilina. Įvyko prie betonkelio, miesto prieigose berengiamo statyti LIDL prekybos centro statybų procedūrų viešinimas. Dabar jau techninis projektas rengiamas. Buvo tik vieno piliečio siūlymas, kad numatyta mažai želdynų ir labai daug įvairių dangų. Vis šiokia tokia reakcija...

-Redakcija gavo laišką, kuriame siūloma uždaryti Molėtų technikos muziejų, nebevertinti knygos „Molėtai 1918 - 2018 m.“, nes tai yra nostalgija sovietiniams laikams, ką turėtume išrauti, kai kas prakalbo apie naujosios miesto kapinės esantį kalnelį, kuriame palaidoti

žuvusieji antrajame pasauliniame kare, neva, kaip itin pagarbnią vietą, atiduotą dabar jau užpuolusios kitą tautą šalies karių amžinajam poilsiui. Ką apie tai manote?

-Man visa tai istorija, nuo jos niekur nepabėgsi, o ar turime bėgti nuo žinojimo, nuo praeities? Nejaugi desovietizacija priartės iki to, kad palaikus pradės iškasinti ar muziejus uždaryti. Turi būti ribos. Be to, pas mus karių kapinėse nėra užgožiančių monumentų, stabų, tiesiog surašytos pavardės... Su ta technika, kuri yra muziejuje, užaugome, minėtos knygos, jeigu ji kelia antipatiją, galime nevaryti, svarbu viską teisingai pateikti ir vertinti...

O naujosios miesto kapinės jau senokai parengtas plėtros projektas. Dabar gi labiausiai reikėtų kolumbariumo. Jis numatytas, bus pastatytas, bet norisi, kad tai nebūtų tarybinė „etažerka“ iš kinietiško akmens, bet išsiskirtų kaip netipinis statinys pagal individualų projektą. Kai prie kolumbariumo nėra vietos susikaupti ir vietos padėti gėlei, uždegti žvakę, negerai, norisi kad kiekvienas erdvės turėtų šiek tiek daugiau. Numatyta ir pelenų barstymo vieta - žemiausioje kapinių vietoje su išėjimu ant tiltuko, statinys, aišku, inžinerinis, tad jam reikės nemažai lėšų. Todėl skubėti nepavyks, juk šiemet nutarėme susispausti dėl baseino statybų baigimo.

-Baseiną planuojama baigti jau šiemet. Ką manote apie jau, regis, (Nukelta į 2 psl.)

Žemdirbiai pateikė per pustrėčio tūkstančio paraiškų

Praėjusią savaitę baigėsi paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius paraiškų rinkimas, kuris prasidėjo balandžio 19 dieną, o paraiškos su pavėlavimais ir taikomomis sankcijomis bus priimamos iki liepos 8 dienos. Iš viso patvirtinta 2532 paraiškos, įbraižyta 22739 laukai, deklaruotas plotas

Jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų koordinacinis centras jau ir Molėtuose

Molėtų rajono savivaldybėje įgyvendinamas jaunimui skirtas projektas „Adaptuoto ir išplėsto jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų teikimo modelis“. Tam Atvirame jaunimo centre įkurtas koordinacinis centras, kuriame jaunimas (14-29 m.) gali konsultuotis dėl atsvaro ir nutukimo, savižudybių, psichoaktyvių medžiagų bei lytiškai plintančių ligų ir neplanuoto nėštumo.

32415 ha.

Žemės ūkio ministerija informuoja, kad ūkininkai, turintys galiojančius valstybinės žemės nuomos dokumentus, bet dėl nekorektiško valstybinės žemės duomenų sluoksnio negalintys baigti deklaruoti žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų iki deklaravimo termino pabaigos, paraiškų duomenis galės pakeisti iki lie-

(Nukelta į 5 psl.)

Kartais atsitinka taip, kad susidurdam su tam tikra problema nežinome kaip su ja tvarkytis, kur kreiptis. Jaučiamės pasimetę, įsitempę, nervingi. Tokioje situacijoje nereikia likti vienam ir bijoti kreiptis pagalbos. Dažnai išiečių ir sprendimo būdų yra daugiau nei viena ar dvi. Tikriausiai daugumai yra tekę susidurti su tokia situacija, kuri atrodo beviltiška ir nepakeičiama... iki tol, kol nepasikalbėjote su jums artimu žmogumi, ku-

(Nukelta į 5 psl.)

Artėjantiems savivaldos rinkimams konservatoriai skelbia apie lyderį

Praėjusią savaitę į posėdį rinkosi Molėtų rajono konservatorių taryba. Pasveikinę jubiliejų progą partijos narius A. Navickienę ir A. Mickevičių, jau tris dešimtmečius rajoną valdantys konservatoriai diskutavo apie artėjančius savivaldos rinkimus. Kaip pažymima išplatintame pranešime, nors kandidatus į merus tiesioginiuose rinkimuose galima kelti iki rugsėjo pabaigos, nuspręsta nedelsiti. Ir šiuokart pasirinktas vienintelis kandidatas - dabartinis rajono vadovas Saulius Jauneika, akcentuojant, kad jis savo dar-

(Nukelta į 5 psl.)



S.Jauneika sveikino bendrapartietę A. Navickienę jubiliejaus progą

Apie mūsų miestą: trumpai, aiškiai, ne saldžiai

(Atkelta iš 1 psl.)

maksimaliai užpildytą sportinės infrastruktūros teritoriją, kurioje auga ir tarybos sprendimu numatytas verslininko statomas trijų žvaigždučių viešbutis?

-Tai labai kompaktiškai išdėstyta teritorija, kurioje viskas vietoje. Belieka linkėti, kad viešbučio statybos, žinant, koks laikmetis, vyktų ir laiku būtų baigtos. Manau, kad jo veikla bus susieta su sportu, baseinu, į kurį numatyta galimybė įrengti iš viešbučio atskirą ir patogų patekimą. Apibendrinant galima pasakyti, jog turime sukūrę puikią sporto infrastruktūrą, kurioje rasis, baseinai atidarius, ir mini SPA - trys pirtys, džiakuzi. Aišku, neaplenksime Druskininkų ar Birštono, bet...

- Tinkama dideliam SPA centrui vieta kadai esate įvardinęs teritoriją prie miesto autobusų stoties, kurią taipogi pasvajojote perkelti į autobusų parko teritoriją, arčiau medicinos įstaigų ir prekybos centrų. Ar dar vis turite tokią viziją?

- Minties apie autobusų stoties perkėlimą tikrai neatsisakau, nuomonės nekeičiu. Juk jai autobusų parko teritorijoje pakaktų ir lengvų konstrukcijų statinio. Dabartinė valdžia tokią pasiūlymą žino. O dabartinėje stoties teritorijoje dėliojasi, pavyzdžiui, šeimos centro vizija, nes galima peržiūra ir vandenvietės užimamo ploto. Viliuosi, kad šioje miesto vietoje galėtų būti įsavinėti, mano nuomone, paskutiniai europiniai pinigai – juk ES struktūrinių fondų parama jau į pabaigą, dabar pinigų dalybos vyksta tarp regionų. Aišku, įsiterpia senojo turgaus vietoje privati teritorija, bet gal ir jos savininkas galų gale sujudėtų ir sklypą įveiklintų. Tad šioji miesto dalis – ideali vieta įgyvendinti vizijai, kurią dar reikia sudėlioti, galbūt skelbiant, sukonkretizavus reikalavimus, idėjos konkursą. Čia pat - inžineriniai tinklai, vanduo, pliažas, miškas – atitinkanti vieta kurortinės teritorijos statusu.

-Kuri miesto teritorija, jūsų nuomone, reikalautų atidesnio žvilgsnio pertvarkymui, pritaikant ją prie bendros kuriamos koncepcijos?

-Atvirai pasakius, daug nepasitenkinimo dėl esamos tvarkos man kelia rajono vartotojų kooperatyvo teritorija. Daugiau nei 4 hektarai žemės viduryje miesto be jokios tvarkos – angarai, netvarkomi bei apiešti pastatai ir privažiavimai, jokio estetinio vaizdo. Dar prieš karantiną, kuomet statybos, projektų įgyvendinimai buvo pakilime, turėjau vilties, jog šioji teritorija susitvarkys, joje bus investuojama, dabar gi, matyt, vėl ilgam laikui sustos. O galėjo rasti gražūs dalykai, nes, kaip minėjau, statiniai gražioje vietoje, netoli puikus šlaitas, upelis, gamta... Gal pernelyg didelis lyginamasis mastelis būtų su sostinės Šiaurės miesteliu, kuris pasikeitė neatpažįstamai iš tokios pačios netvarkos. Netoliese ir „Molėtų švaros“ didžiulė teritorija, gal jos tokios bendrovei ir nereikia. Dar vienas „sopoly“ – Amatų gatvės „puošmena“ – vadinamasis senasis butinis. Kol kas nesipildo mano svajonė jį nugriauti, nes, apsi-

lankius pastato viduje, kuomet visos patalpos buvo perduotos savivaldybės žinion, išpūdis tikrai ne koks – padėtis baisi, bus daroma ekspertizė, ar verta statinį renovuoti ir pritaikyti komercinėms patalpoms, asocijuotoms verslo struktūroms ir pan. Tiesa, rajono taryba praėjusiam posėdyje nusprendė dalį jo patalpų išnuomoti verslui, kad kol kas bent jau nenaudojamo

žingsnio. Kalbant apie investuotojus, reiktų daugiau žvelgti į besikuriantį verslų centrą prie Aplinkkelio gatvės, betonkelio prieigose. Jau atsiradė prekybos centras „Technika girioms ir parkams“, didžiulis judesys vyksta prie Naujojo turgaus, automobilių plovyklos, Hesburgerio, čia pat kursis prekybos centras LIDL, bus vaistinė ir kt. Esama ir dar planų, kurie, jeigu bus įgyven-



Gediminas (centre) labai džiaugiasi atsiradusia lauko ekspozicijos vitrina, kuri savivaldybės aikštėje atsirado T. Daunoro (dešinėje) iniciatyva, taipogi nepraleidžia progos pabendrauti ir su Dauniškio firmos statybininkais (kairėje)

statinio langai nebūtų daužomi. Atvirai pasakysiu, estetinio vaizdo nėra, o kalbant apie kurortinės teritorijos statusą, tai iš viso nesuderinama nei su atnaujintuoju turgeliu, kuris, tikiuosi, vasarai atėjus, tikrai atgis prekiautojų gausa.

-Tvarkosi buvusios statybinės organizacijos teritorija miesto prieigose, ją su statiniais įsigijus investuotojui, kuris, išsitaręs, jog dėl jam netinkamo teritorinio planavimo, kuomet šalia planuojamos gamybinės bazės kuriasi gyvenamasis kvartalas, investicijas nukreipęs į kaimyninį rajoną. Kaip pakomentuotumėte šį faktą?

-Kalbame apie bankrutavusios „Molestos“ teritoriją. Dėl investuotojo, medienos pramonės atstovo išsakytos nuomonės ir jo verslo persikraustymo pas kaimynus jokios nuoskaudos nejaučiu. Tokiai veiklai, kokia buvo planuota, iš pat pradžių nepritariu. Ar mums reikia vaizdelio, koks yra, pavyzdžiui, Ukmergėje faneros gamykloje? Prikaištai teritoriniam planavimui irgi nepagrįsti. Šie dokumentai buvo rengti gal prieš septynerius metus. Tad perkant nekilnojamąjį turtą reikėjo iš karto domėtis, kas ir kaip. Bet jie tvarkosi, išnuomos patalpas kitoms veikloms, paslaugoms, likusioje sklypo dalyje kuriasi kiti verslai... Gyvenamojo rajonėlio kūrėjai taipogi žinojo, kad greta pramoninė teritorija, tad matė, kur kuriasi. Dabar ten planuojame nedidelę žalią apsauginę zoną, atskiriančią nuo gamybinės zonos. Tad, kaip matote, kompromisų ieškoma, investuotojas pabėgo tikrai ne dėl savivaldybės kaltės, o labiau, manau, dėl nelabai apgalvoto perkant turtą

kos“ savininko kraštiečio Arvydo Paukščio dėka labai pasisekė ir Molėtų bažnyčiai, kuri renovuojama vėlgi pavyzdine tvarka.

Kalbant apie investicijas, reiktų pažymėti, jog prie aplinkkelio gatvės rengiamas komercinis sklypas investicijoms pagal projektą – įrengiamas vandentiekis, kanalizacija, elektra, vartai, tvora, įvažiavimai. Tai pirmas toks projektas, kai investuotojui irgi keliamos tam tikros sąlygos. Šalia esantis „Lelijos“ sklypas detalijame plane numatytas sumažinti, nes ten nesitvarkoma ir savęs nereprezentuojama, kaip ir miesto centre prie komercinio „Lelijos“ pastato - tvora pasvirusi, gerbuvis nesutvarkytas. O juk tvarkydami savivaldybės aikštę skatinome imtis darbo kartu... Pavyzdžiui „Lelijai“ ir kitiems galėtų būti „Molsetos“ savininkas Darius Gasperskas, kuris, įkūręs statybinių prekių prekybos centrą Melioratorių gatvėje statybinės įmonės bazės vietoje, daro pavyzdinę vietą.

-Kas kartą kalbame apie Žvyrakalnį, planus dėl jo infrastruktūros sutvarkymo, dabar gi netolimoje ateityje turi sužaliuoti parkas, kuriame taipogi yra A. Paukščio ir kraštiečio lenktynininko V.Žalos iniciatyvos...

-Šis kvartalas vis auga, kaip sakoma, lietuvis negali būti nestatęs. Tai gerai, bet kvartalas mieste, tad turi būti vandentiekis, kanalizacija privesta, „užmesti“ gatvių profiliai ir pan. Kol kas to nėra, todėl dažnai projektų nenori derinti visuomenės sveikatos centras. Bet statybos vyksta, kvartalui yra parengtas techninis projektas (visi inžineriniai tinklai su gatvėmis), bus graži gyvenamoji zona. Numatyti sklypai kotedžams statyti, bet, matyt, reikia sulaukti konkretaus investuotojo, kaip ir daugiabučių Liepų kvartale atveju. Viešinio procedūros jau baigtos, dabar rengiamas techninis projektas. Žvyrakalnio kvartalą link sodų bendrijos pratęs ir kelios dešimtys jau suprojektuotų sklypų individualiems namams. Skveras prieš baseiną, kuriame bus sodinami medžiai, parengtas, išplanuotas, su kultivuotas... Įgyvendinsime naują idėją su Dakaro lenktynininku, kuris, sodindamas medžius, savotiškai atlygins ralio metu daromą gamtai žalą, beje, iš Molėtų jis žada pradėti Dakaro lenktynių informacinę kampaniją rudenį. Kol kas viskas dėliojama, turi būti numatyti takai, zonos, bet apie tai – vėliau, nes idėjas skuba nugvelbti kiti rajonai. Parkas bus su idėja. Jų reikia ir kituose kvartaluose, kad atėjus pasidarytų saldu, kaip tai būna, pavyzdžiui, užsienio ar Vilniaus naujuose rajonuose, pamačius kitokį gerbuvio sutvarkymo sprendinį. Mes vis kažko nepabaigiam daryti arba neįgyvendiname iki galo, gerbuvio atstatymas po atliktų darbų dažnai ne toks, kaip reiktų, ir išdardo iki tol sukurtą vientisumą, kelia problemų priežiūrai. Kiekviena vieta turi lipti viena prie kitos, kaip kurorte, turėti tąšą. Labai norėtūsi meninių akcentų kitose zonose, ne tik prie ežerų,

kur dabar dar kuriasi pramogų zona su diskgolfu, batutais ant ežero ir pan. Takai aplink ežerukus užbaigti, nors yra perspektyvoje trečias etapas nuo Vilniaus gatvės iki Molėtųno - pėsčiųjų takas, išnaudojant buvusią futbolo aikštę, išvalant užtvankėlę ir gal įrengiant maudyklą. Būtų dar vienas sveikatingumo žiedas.

-Miestas plečiasi, žadama peržvelgti jo ribas, o kaip jūsų nuomone į miestą „išipaišo“ sodų bendrijos, kuriose taipogi nei gatvių, nei komunikacijų? Sporto gatvės tasoje vyksta statybos, Ažubalių kvartalas irgi plečiasi, pasikeitė miesto centras...

- Sodai yra miesto teritorijoje, ir jie neatitinka jokių sanitarinių normų. Sodininkai nori gatvės, bet nenori atsisakyti nei centimetro savo gyvatvorės, kuri jau iš sklypų ribų net išlipusi, apie centralizuotą vandentiekį ir nuotekas nėra ką kalba... Sporto gatvės gale pagal detalų planą kuriasi kvartalas, kuris bus dėl savo dislokacijos vietos, reljefo patrauklus, o jeigu dar betonkelis sutvarkys ir nebus tokio triukšmo, viskas bus gerai, juk vieta švari, gatvelė, žinoma, siauroka. Ažubalių daugiabučių namų kvartalui yra parengtas labai neblogas, mano vertinimu, techninis projektas, kvartaliukas tiesiog blizgėtų, bet reikia pinigų. Miesto centras keičiasi ir apželdinimo prasme – gražu, skoninga. Akis džiugina Kultūros namai, automobilių parkavimo aikštelė, savivaldybės aikštė, Pastovėlio ežero prieigos su akcentais. Bet labai išryškėjo savivaldybės pastato, kuriam projektas rengiamas, ir greta esančio daugiabučio poreikis renovacijai. Šiek tiek rezonuoja su bendru vaizdu piešinys ant pastato, kur įsikūręs Jaunimo centras. Tiesa, tas menas, nebuvo prie dūšios man niekad... Smagu Apeikytės gatvėje, kur dar norėtūsi akcento – gal kursime mini golfo aikštelę, reiktų gultų, mobilios vasaros kavinukės, regis, pasiteisino zona vaikams, artimiausiu metu ežerėlyje atsiras du fontanai. Beje, praėjusią savaitę buvo pjaunama dalis nendrių prie labiausiai lankytinų objektų prie miesto paplūdimių ir miesto takų, bet didžioji ežerų pakrančių dalis paliekama natūraliomis, suteikiant vandens paukščiams prieglobstį.

-Palikime temų ateičiai, bet visgi – džiaugiasi širdis matydama besikeičiančius Molėtus?

- Paskutiniai darbai geri. Kaita graži ir gera, daug visko matosi ir norisi, viskas eina į geresnę pusę, bet džiaugtis dar neturiu kuo, nes visur dar trūksta ko nors. Niekada nesu patenkintas, nes žinau, kad galima geriau. Pasidžiaugti Janonio kvartalu? Šaunu, didžioji dalis daugiabučių baigia renovuotis. Gaila, bet, regis, sustos šis procesas dėl kylančių statybos kainų. Seniausias mūsų miesto kvartalas akivaizdžiai pagražėjo, bet reikėjo daugiau sandėliukų griauti, nes yra numatytas kampas bendram sodui, tereikia iniciatyvos jį įveisti... Darbų ir planų daug, būtina visiems norėti prie jų prisidėti savalaikiškai patarimais, nuomone ir, žinoma, darbu.

Apie tai, kaip keičiasi rajono gyvenvietės, sutarėme kalbėti po mėnesio...

Skaitykite Molėtų krašto naujienas „Vilnyje“! Jau vyksta prenumerata trečiajam metų ketvirčiui-3 mėn./ 16,50Eur su pristatymu į namus! Nepraleiskite naujienų! DRAUGAUKIME!

Molėtams 635

Molėtų miesto šventė

Birželio 25 d.

MOLĖTŲ MIESTE VILNIAUS GATVĖ

Nuo 9.00 val. šventinė mugė.
Atrakcionai ir batutai vaikams, Burbulų ir eksperimentų šou.
Policijos, Krašto apsaugos savanoriškų pajėgų ir Priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos programa.
Saugaus eismo akcija „Būk saugus, atsargus ir sveikas“.
Nuo 10.00 val. Gatvės krepšinio 3x3 varžybos. (Kavinės „Lelija“ automobilių stovėjimo aikštelėje (Vilniaus g. 50A).

SAVIVALDYBĖS AIKŠTĖ

Nuo 9.00 Kūrybinė erdvė: Molėtų žvaigždžių karolių dirbtuvės, edukacijos (Lietuvos etnokosmologijos muziejus, Molėtų viešoji biblioteka, „Meniškas kaimas“ ir krašto keramikai).
Nuo 10.00 val. Atvyk susitikti su Teltonika.
11.00 val. Miesto šventės atidarymas.
Molėtų miesto garbės piliečio apdovanojimai. Šventės svečių sveikinimo žodis.
Molėtų menų mokyklos orkestras. Vad. A. Bulka.
12.00 val. Rytų Aukštaitijos liaudiškos muzikos ir tautinių šokių šventė „Aukštaitijos vainikas“. Kolektyvai iš Utenos, Zarasų, Elektrėnų ir Molėtų.
13 val. Aistės Kalvelytės parodos „Keramika“ pristatymas Kultūrinių iniciatyvų grupės „Kvadratas“, „Molėtai/ Gobis. Lauko ekspozicijos“ parodiniame paviljone.

INTURKĖS GATVĖ

Nuo 10.00 val. nemokamas apsilankymas Molėtų krašto muziejuje (Inturkės g.4).
13.00 val. Literatų brolijos 25-mečio šventė. Molėtų kultūros centro lauko scenoje (Inturkės g. 4).

MIESTO STADIONAS (Ažuolų g. 10)

Nuo 11 val. Vaikų futbolo turnyras „FK „Molėtai“ taurė 2022 m.“
20.00 val. **MOLĖTŲ VASAROS ESTRADA**
Grupės „Kitava“, Queens of Roses,
Vidas Bareikis ir grupė.
Diskoteka po atviru dangumi (DJ Tomas Green).
Lazermeno šou programa, LED piešiniai ore.

Suginčių mokykla užvertė dar vieną savosios istorijos puslapį

(Atkelta iš 1 psl.)

devyni dešimtukai ir dešimt aštuntokų, iš kurių daugiausia šeši mokslus tęs Molėtų gimnazijoje. Rugsėjo pirmąją Alantos gimnazijos Suginciu skyriuje bus laukiama septynių – aštuonių pirmokų. Suginciu mokyklos kieme surengtoje mokslo metų užbaigimo šventėje, kuri pavadinta tradiciškai „Varpeliai 2022“ susirinkus visai mokyklos bendruomenei į gražų būrį, skambėjo dainos, į vasaros atostogas žengta ir šo-



Dešimtukai su auklėtoja



Mokyklos raktas pirmokams



Šventė susirinko visa mokyklos bendruomenė

kie ritmu, improvizuotoje scenoje ant mokyklos laiptų pasirodė bei savo šalies dainą atliko Suginciu mokykloje besimokantys ukrainiečiai vaikai, kurių iš viso mokykloje nuo karo Ukrainoje pradžios mokėsi aštuoni, o ketvertas vaikų jau grįžo į tėvynę... Su mokykla atsisveikino tam tikra prasme mažaisiais abiturientais tapę dešimtukai ir jų auklėtoja. O simbolinis mokyklos raktas atiduotas į būsimų pirmokėlių rankas. Gausų būrį mokinių už pasiekimus moksle, sportinėje veikloje, už gerą lankomu-

mą, pažangumą, renginių organizavimą apdovanojusi direktorė džiaugėsi, kad šioje mokykloje mokosi vaikai, verti pasididžiavimo.

–Šiandien – „Varpelių“ šventė, paskutinė Suginciu pagrindinėje mokykloje, kurios kaip savarakiškos mokyklos nebelieka. Visi tą jaučiame, nes tai ir tam tikra prasme atsisveikinimas, – kalbėjo



Nuskambėjo ukrainietiška atlikta daina



Atminimui...

direktorė, priminusi, kad nuo 2015 metų Suginciu vidurinė mokykla buvo reorganizuota į pagrindinę mokyklą, kad šiemet mokykla mini 110 metų jubiliejų, o jis prisimintas, sodinant dešimtokams medelį prie mokyklos. Šalia naujai pasodintojo vešlia laja šlama prieš dešimtmetį, mokyklai švenčiant šimtmetį, pasodintas ažuolas, kurį ir tada, ir dabar sodino vienas iš šios mokyklos mokinių Svajūnas Giruckas. „Nepajutome, kaip prabėgo mokslo metai, kurie buvo nelengvi dėl kovo ir apribojimų, kas turėjo įtakos ir mokymosi rezultatams. Susidūrėme dar dar vienu iššūkiu, kurį susitelkus įveikėme priimdami mokyti vaikus iš Ukrainos“, – minėjo direktorė, linkėjusi nepamiršti mokyklos, nes nieko nėra gražesnio už mokyklinius metus, o pirmoji mokykla atmintyje išlieka visam gyvenimui. Nuoširdžiai buvo dėkota kolegoms mokytojams, mokyklos darbuotojams, tėvelių vardu kalbėjo Gražina Viškelienė, o į vasaros atostogas žengta dešimtokams pasodinus medį mokyklos kieme.

„Vilnius“ informacija

Ataskaitiniame Molėtų krašto ŽNS susirinkime

Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos (ŽNS) ataskaitinis kasmetinis susirinkimas po ilgesnės pandeminės pertraukos įvyko būstinės patalpose, pirmiausia jos pirmininkei Marytei Baliūnaitėi pasidžiaugus galimybe burtis draugėn, susės-

liesiems, kur su jais dirbama kasdien... Antras svarbus projektas - transporto paslaugų teikimas. Šiam projektui finansavimą - 12 tūkst. eurų skyrė rajono savivaldybė. Iš viso suteikta 250 transporto paslaugų. Jomis pasinaudojo 129 neįgalieji, kurie



Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos pirmininkė Marytė Baliūnaitė (kairėje) pasidžiaugė galimybe po ilgesnės pandeminės pertraukos burtis draugėn, susėsti vieniems šalia kitų

ti vieniems šalia kitų. Veiklos ataskaitoje išsamiai aptarti penki projektai, kuriuos vykdo sąjunga, o jų bendras biudžetas pernai buvo 41 tūkst. 239 eurai. Pusę viso biudžeto sudarė Socialinės reabilitacijos neįgaliesiems paslaugų teikimo projektas, kuriam pernai iš neįgalųjų reikalų departamento buvo skirta 22 tūkst. 285 eurai, ir šis projektas vykdytas kartu su sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Molėtų Viltis“. Pasak M. Baliūnaitės, pernai ypač išaugo individualios pagalbos poreikis, mat ankstesniais laikais, kai nebuvo pandemijos, individualių paslaugų per metus buvo suteikiama iki pusės tūkstančio, o pernai šis skaičius padidėjo daugiau negu perpus - suteiktos 1202 paslaugos 131 neįgaliajam. „Pastebime pagalbos neįgalųjų šeimos nariams padidėjimą, ypač jaučiama informacijos stoka, kur kreipitės iš tikus negaliai, ligai, kokias paslaugas galima gauti,“ - kalbėjo pirmininkė. Pagal pagrindinį projektą vyksta ir meninių gebėjimų ugdymas - nebesirenkant vokaliniam ansambliui „Vilnelė“, liko du kolektyvai - satyros ir humoro grupė „Molėtuvka“ ir literatų klubas „Mūza“. Stipriai išplėta amatų būrelių veikla. Labai reikalingas dienos užimtumas neįga-

buvo vežami į gydymo įstaigas Vilniuje ir kituose miestuose, klinikas, reabilitacijos centrus, sanatorijas, senelių namus, pas odontologus, į laidotuves, kapines ir t.t. Molėtų krašto ŽNS kaip partneris dalyvavo Socialinės paramos centro socialinio taksi projekte, kuris, kaip sakė M. Baliūnaitė, vyko 27 mėnesius ir liepos mėnesį baigiasi. Antrasis projektas, kuriame dalyvauta partnerystės pagrindu buvo „Bendradarbiai“. Pagal užimtumo didinimo programą, kuriai beveik 700 eurų finansavimą skyrė savivaldybė, pernai vieną mėnesį sąjungoje dirbo vienas darbuotojas, teikęs neįgaliesiems pagalbą buityje. Taip pat pernai gautas finansavimas pagal projektus teikiant paslaugas pandemijos metu bei Europos pagalbą gaunančių neįgalųjų asmenų sveikatos stiprinime. Pagal pastarąjį projektą vykta į sanatoriją Druskininkuose. Po ataskaitų dalintasi naujienomis, dalyvavimu projektuose, pristatytas „Molėtuvkos“ dvidešimtmečiui paminėti skirtas renginys - lapkričio 16 dieną į Molėtus atvykstantis tarptautinis neįgalųjų teatrų festivalis „Begasas“. Šis renginys šiemet pakeis iki pandemijos buvusią tradicinę šventę „Pabūkime kartu“.

„Vilnies“ informacija

Ar žinote, kur yra laisvės ažuolas Molėtuose?

Tikrai ne šalia savivaldybės, nors ir jį būtų galima vadinti laisvės menančiu...

Keliauti reikia į 1990-uosius metus, kai vyko Vasario 16-osios paminėjimas Molėtų Šv. Apaštalo Petro ir Povilo bažnyčioje, o po mišių buvo eita į Vasario 16-osios gatvę, kuri anksčiau turėjo Pionierių gatvės vardą. Tačiau gatvės gyventojams pageidaujant, pavadinimas buvo pakeistas į Vasario 16-osios - Ta proga skverelyje buvo nutarta pasodinti ažuolėlį - stiprybės ir laisvės simbolį. Anuomet į susirinkusius kreipdamasis LPS rajono tarybos pirmininkas A. Sabaliauskas pasiūlė vadinkime jį ateityje Laisvės ažuolu. Vasario 16-osios gatvės gyventojų vardu kalbėjęs S. Urbonavičius pasakė, kad ažuolėlis tegu simbolizuoja ir mūsų vienybę. Tegu jis auga drauge su mumis, tegu primena ateinančioms kartoms mūsų siekius.

Reikia pasakyti ačiū, kad tos gatvės gyventojai gražiai prižiūrėjo



Alvydo BALANDOS nuotrauka

Laisvės ažuolas tarp metalinių „kuolų“
ažuolėlį, šiandien išaugusį tvirtu ažuolu. Tačiau, kad jis specialiai pasodintas kaip laisvės simbolis, niekur nėra informacijos. Gerai, kad juo pasirūpino ir kitos institucijos, gerindamos tos gatvės būklę. Tačiau vietoj to, kad šalia atsirastų lentelė su užrašu, jog tai laisvės ažuolas, jį

„saugo“ šešiolika metalinių didesnių ir mažesnių vamzdžių...

Nebeliko Molėtuose tų, kurie prisiekė laisvei, žiūrėdami į šį medelį. O juk Skulptūrų parko pradžia ar pabaiga ir yra ši gyvenimiška Laisvės skulptūra.

„Vilnies“ informacija

Dairykitės grybų!

Birželio pirmomis dienomis žiniasklaidoje pasirodė žinutės apie pirmuosius šio sezono grybus - baravykus ir lepšius. Atrodo, kad jie auga ne tik Dzūkijoje, bet ir visos Lietuvos miškuose. Pasak mikologų, nieko keisto, kad jau randama grybų, nes kasmet jie tokiu metu esą pradeda dygti, tik negausiai. Tiesą sakant, tokią ankstyvą metą dar neteko matyti grybų. Pirmuosius baravykus Molėtų krašte rinkdavau prieš pat Jonines, bet nebūtinai kasmet. Panašiu metu, birželio mėnesio pabaigoje - liepos mėnesio pradžioje sodybų kiemuose,



Šiūmetis grybas „milžinas“

pušynų jaunuolynuose pasirodavo pirmieji kazlėkai. Šiūmet gi, žiūriu, jau prieš porą savaitių kepurėles

Pavasariniai skaitymai, vedantys į „Ispanišką vasarą“

Regis, išsitęsęs pavasaris, vėluojantis žydėjimas ir svaiginančiai ramanti žaluma bus tvirtai įsikibę ir į pirmąją vasaros mėnesį, prausiantis kone kasdieniu lietumi ir seikėjant kaskart vis skirtingą šilumos dozę. Nori nenori, bet toks oras verčia draugauti su knyga. Vasara dar tik

skinasi sau kelią, o jau, žiūrėk, ir vėl saulūžė suks ratą atgalios, bet kol dar turime šiek tiek laiko - pats metas apžvelgti, ką skaitė molėtiškiai kovo, balandžio ir gegužės mėnesiais. Gera žinia ta, kad kaip skaitė molėtiškiai Kristinos Sabaliauskaitės (Nukelta į 5 psl.)

pakėlę geltonuoja ūgtelėję kazlėkai...

Prieš septynerius metus pradžiuginuo pirmą kartą po obelimi, pievoje, išdygę daugybė briedžiukų, o šimet vėl nustebino savo pasirodymu, tik kitoje vietoje, keistokas grybas, matyt, briedžiukų gentainis. Net 17 centimetrų dydžio!

Matyt, pats metas dairytis ir miškuose, bet jei bijote uodų ir erkių, dairytis turguje. Kai tik ten pasirodo pirmieji grybai, ženklas, kad jau galima eiti grybauti.

Vienur vėluojantys, kitur skubantys vasaros ženklai, lietus su saule, o dar geriau su vaivorykste, sako, kad žada būti grybingi metai. Pagyvensim-pamatysim! **Aušrė VENGRYTĖ**

VIEŠĖJO SMALIŽIAMOBILIS. Praėjusį ketvirtadienį „Maisto bankas“ ir Taivano atstovybė Lietuvoje pakvietė mažuosius ukrainiečius, gyvenančius mūsų rajone, į smaližiamobilį. Jo kelionė prasidėjo Vilniuje ir tęsis per visą Lietuvą birželio mėnesį. Besilankant Molėtuose smaližiamobilis ir „Maisto banko“ savanoriai atvežė daugiau negu 80 saldžiųjų maisto paketų. Juos socialiniai darbuotojai, globojantys ukrainiečių šeimas mūsų rajone, perduos kiekvienam vaikui asmeniškai.

Pratęsiamas valstybinės žemės deklaravimo terminas

Ūkininkai, turintys galiojančius valstybinės žemės nuomos dokumentus, bet dėl nekorektiško valstybinės žemės duomenų sluoksnio negalėję užbaigti deklaruoti žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų iki deklaravimo termino pabaigos, paraiškų duomenis galės pakeisti iki liepos 8 dienos. Išmokų mažinimo nuoskaitytos dėl vėlavimo nebus taikomos, nusprendė Žemės ūkio ministerija.

Ši išimtis taikoma tik tiems pareiškėjams, kurie susiduria su valstybinės žemės deklaravimu ir turi galiojančias valstybinės žemės nuomos sutartis. Svarbi sąlyga - paraišką pareiškėjas turi būti pateikęs iki birželio 14 d. Tokiu atveju sklypus valstybinėje žemėje, kurie patenka į „Valstybinės žemės“ ar „Laisvos valstybinės žemės“ sluoksnius, ir kurių Nacionalinė žemės tarnyba (NŽT) nebuvo perdavusi VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centru

(ŽŪIKVC), bus galima deklaruoti keičiant paraiškos duomenis.

Sankcijos nebus taikomos tik už vėliau deklaruotų laukų valstybinėje žemėje paraiškos dalį.

Nuo šių metų pakeitus deklaravimo taisyklės ir sugriežtinus valstybinės žemės deklaravimo tvarką, nebeleidžiama deklaruoti valstybinės žemės neturint nuomos sutarties arba suteiktos teisės laikinai naudotis valstybine žeme. Tačiau pasitaiko atvejų, kai dėl nekorektiškų valstybinės žemės duomenų ne visa teisėtai naudojama valstybinė žemė įkelta į žemės ūkio valdas ar atvaizduojama Paraiškų priėmimo informacinėje sistemoje.

Šios informacijos patikslinimas NŽT ir duomenų perdavimas ŽŪIKVC užtrunka. Taigi, ūkininkai deklaruoti naudmenas valstybinėje žemėje gali tik tuomet, kai NŽT atnaujina žemdirbiams laikinai suteiktų valstybinės žemės plotų sluoksnį, o ŽŪIKVC patikslina



pexels.com.nuotr.

duomenis žemės ūkio valdų registre ir juos integruoja į Paraiškų priėmimo informacinę sistemą.

Svarbu žinoti. Subnuomininkai ir toliau galės deklaruoti sklypus, kurių nuomininkai žemę iš valstybės nuomojasi pagal sutartis, kuriose yra numatyta ga-

limybė žemę subnuomoti NŽT leidimu. Būtina sąlyga - sklypą reikia įtraukti į deklaruojančio asmens žemės ūkio valdą.

Sklypas į valdą įtraukiamas įvedant duomenis pasirinkus nekilmuojamojo turto tipą „Neregistruota NTR sutartis dėl NT naudojimo“,

skiltyje „Antra sutarties šalis“ nurodomas valstybinės žemės nuomos sutartį turinčio asmens kodas, „Naudojimo teisinis pagrindas“ nurodoma „Panauda“ ir nurodomas sutarties objektas - įvedamas sutartyje nurodytas sklypo unikalus numeris.

Įvedus reikiamus sutarties duomenis, būtina į Valdų registro skiltį „Dokumentai“ įkelti nuskenotą / nufotografuotą žemės nuomos sutartį bei sudarytą subnuomotojo ir subnuomininko sutartį, leidžiančią subnuomininkui naudotis žemės sklypu, nurodytu NŽT sutartyje. Įvesti duomenys išsaugomi tik visiškai užbaigus valdos atnaujinimą.

Primename, jog vėluojant pateikti paraišką (deklaruoti) dėl paties pareiškėjo kaltės taikoma nuoskaityta - išmokų suma mažinama 1 proc. už kiekvieną pavėluotą darbo dieną.

Žemės ūkio ministerijos informacija
Užsakymo Nr. 4

Kviečia 2-asis Utenos regiono perkusijos ir džiazo festivalis

Utenos regione, kur tarsi įtemptos būgnų membranos vasaros lankytojų laukia gražiausi Lietuvos ežerai, gimė Perkusijos ir džiazo festivalis.

Kodėl perkusija ir džiazas kartu? – klausiamo festivalio įkvepėjo ir krikštątvėio – vieno ryškiausių ir savičiausių perkusininkų bei būgnininkų Arkadijaus Gotesmano.

„Perkusija ir džiazo muzika – tai du vienas be kito neegzistuojantys pasakojimai. Koncertai, kuriuose perkusija ir būgnai groja solo su skirtingų žanrų atlikėjais, pristatydami autorines versijas, garsą, sa-

džiazo muzikantų kvintetas „21st Century Quintet“, kurį sudaro Davit Avetisyan – saksofonas, Andrius Savčenko – klavišiniai, Danielius Skeivelas – gitara, Artūrs Duckis – bosinė gitara, Mihails Novikovs – būgnai.

21st Century Quintet – jaunųjų Lietuvos, Armėnijos ir Latvijos šalių džiazo muzikantų grupė, susibūrusi 2019 m. Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje. Jų grojama muzika yra žanrų įvairovės pintis arba muzika be rėmų, kurią sudaro ritmų įvairovė, egzotiška harmonija ir net armėnų liaudies muzikos melodijos,



Muzikantų asmeninio archyvo nuotrauka

Andrius Savčenko (pianinas), Mihails Novikovs (būgnai), Davit Avetisyan (saksofonas), Artūrs Duckis (bosinė gitara), Danielius Skeivelas (gitara)

vo instrumentus – tai susitikimai, pristatantys ateities idėjų evoliuciją, perkusijos Master class ar dar viena „Drummer story“ – po pasaulį paplitusi novelė apie žymių būgnininkų indėlį į pasaulio kultūrą.

Festivalyje dalyvaujančios grupės ruošia specialias programas su akcentu į perkusiją. Tokį matau Utenos regiono perkusijos ir džiazo festivalį.

Birželio 25 d. 18 val. Anykščių sakralinio meno centre-Angelių muziejuje (Vilniaus g. 11) įvyks Utenos regiono perkusijos ir džiazo festivalio atidarymo renginys.

Autorinę muziką atliks jaunųjų

t. y. „Armenian progressive jazz folk metal“.

Kolektyvas rodosi didžiosiose Lietuvos džiazo festivalių scenose: Vilnius Jazz, Kaunas Jazz, Vilnius Mama Jazz, Klaipėdos Pilies džiazo festivalis, Elektrėnai Jazz and Blues festival. Muzikantai publiką pakeri nuširdžiu, savitu ir kūrybišku jų muzikos skambesiu, energija pulsuojančiomis kompozicijomis. Grupės lyderis saksofonininkas Davit Avetisyan papildoma armėnų liaudies muzikos motyvais. Ši jungtis dovanoja klausytojams ypatingą melodinę liniją, leidžiančią džiazo bangomis nuplaukti į egzotiškos, nepažintos kultūros pasaulį.

Pavasariniai skaitymai, vedantys į „Ispanišką vasarą“

(Atkelta iš 4 psl.)

istorinio romano „Petro imperatorė“ II-ąją knygą, taip sėkmingai ir tebeskaito. Bloga žinia ta, kad tik ši



lietuvių autorė ir karaliauja pirmajame populiariausių knygų dešimtuke, lyg daugiau Lietuvoje nebūtų žino-

mų rašytojų... Matyt, tebevilioja pagrindinė herojė – lietuviškų šaknų bajorė Marta Skowranska.

Iš praėjusių metų skaitomiausių knygų dešimtuko pabaigos į antrąją vietą pakilo Amy Harmon – Amerikoje žinomos bestselerių autorės romanai „Ką žino vėjas“. Atrodytų, kad molėtiškiams pradėjo patikti fantastika. O gal su šiltais orais atsirado ir daugiau norų? Juk „ke-liauti laiku“ – visos žmonijos siekis, de-ja, kol kas jis pasiseka tik

šio romano herojei – rašytojai Enei Galaher, atvykusiai į Ariją, kad išbarstytų mirusio senelio pelenus Gi-

Eismo saugumo komisijos posėdyje nagrinėti penki gyventojų prašymai

Molėtų rajono eismo saugumo komisijos posėdyje, kuris įvyko praėjusią savaitę, buvo apsvaistinti penki gauti prašymai. Ažubalių kaimo gyventojų vardu į komisiją kreipėsi seniūnė S. Šulskutė, išdėstydama gyventojų problemą – Lankų gatve važiuojančias sunkiasvares transporto priemones. Mat jų vairuotojai nepaiso saugaus greičio ir kelia pavojų gyventojams, pageidaujantiems greičio mažinimo kalmėlių asfaltuotoje gatvės dalyje ir greičio ribojimo ženklų žvyruotoje kelio atkarpoje. Žaliosios gatvės gyventojai prie prašymo prisidėjo prašydami šioje gatvėje pastatyti kelio ženklą „Akligatvis“, nes pasiklydę poilsiautojai, ieškantys privažiavimo prie Luokesų ežero, apsiukinėja gyventojų kiemuose taip sukeldami nepatogumų Žaliosios gatvės gyventojams. Pastarųjų prašymui pritarė - kelio ženklas bus pastatytas. Dar vienas prašymas

Žemdirbiai pateikė per pustručio tūkstančio paraiškų

(Atkelta iš 1 psl.)

pos 8 dienas. Išmokų mažinimo nuoskaitos dėl vėlavimo jiems nebus taikomos. Ši išimtis taikoma tik tiems pareiškėjams, kurie susiduria su valstybinės žemės deklaravimu ir turi galiojančias valstybinės žemės nuomos sutartis. Svarbi sąlyga – paraišką pareiškėjas turi būti pateikęs iki birželio 14 d. Tokiu atveju sklypus valstybinėje žemėje, kurie patenka į „valsty-

buvo gautas iš Luokesos kaimo, kur buvo prašoma transporto priemonių greitį riboti Sietuvos gatvėje. Šiam prašymui komisija nepritarė.

Į Eismo saugumo komisiją kreipėsi Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė E. Bareikienė, prašydama įrengti paslaugų nukreipiamuosius kelio ženklus, nurodančius kelią į medicinos įstaigas – Balninkų bendrosios praktikos gydytojo (BPG) kabinetą, esantį Alaušų gatvėje, Balninkuose ir Alantos BPG kabinetą, esantį Turgaus aikštėje, Alantoje. Komisija dėl šių ženklų pastatymo kreipsis į kelių valdytoją - Lietuvos automobilių kelių direkciją. Dėl neįgaliojo automobiliui skirtos vietos aikštelėje prie daugiabučio namo Ažuolų gatvėje, Molėtuose gavus prašymą, komisijos sprendimu bus tokia vieta įrengta, taip pat dvi vietos, skirtos neįgalųjų transportui, bus įrengtos prie vieno iš daugiabučių namų J.

binės žemės“ ar „laisvos valstybinės žemės“ sluoksnius, ir kurių Nacionalinė žemės tarnyba nebuvo perdavusi VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrui, bus galima deklaruoti keičiant paraiškų duomenis. Sankcijos nebus taikomos tik už vėliau deklaruotų laukų valstybinėje žemėje paraiškų dalį.

Ramutė VASARAVIČIENĖ
Statybos ir žemės ūkio skyriaus vedėja pavaduotoja

Šiomet planuojama pritaikyti būstus devyniems neįgaliesiems

Praėjusią savaitę, kaip informavo savivaldybės socialinės paramos skyriaus vedėja Rasa Karūžaitė, įvyko Būsto pritaikymo neįgaliesiems komisijos posėdis. Buvo apsvaistyti 10 - ies neįgalųjų asmenų prašymai pritaikyti būstą. Komisijos nariai pirmame etape aplankė visus prašomus pritaikyti būstus, įvertino poreikį, numatė reikalingus atlikti darbus. Komisijos posėdyje buvo patvirtinta

būsto pritaikymo neįgaliesiems eilė, pristatyta poreikio vertinime nedalyvavusiems komisijos nariams kiekvieno asmens būsto pritaikymo poreikio vertinimo metu nustatyti būsto pritaikymo poreikiai, išvados bei rekomendacijos, priimti sprendimai dėl būsto pritaikymo poreikio tenkinimo, atsižvelgiant į patvirtintą eilę bei valstybės skirtą finansavimą, su-

(Nukelta iš 7 psl.)

nių palikuonys.

Atrodytų, kad tai ir yra labiausiai išsiskiriančios savo siužetu knygos iš šių metų pavasarinio skaitymo.

Kitos dešimtuko knygos, nors ir bestseleriai, bet jose bene pagrindinė siužetinė linija yra tapusi meilės istorija, įpinta į skirtingus laikmečius, kalbanti skirtingų veikėjų lūpomis, o jei dar yra trilerio ar detektyvo elementų, vadinasi, bus skaitomiausia grožinė literatūra.

Tad molėtiškių pasirinkimu trečiojoje vietoje atsiduria Alex Michaelides psichologinis trileris „Tylioji pacientė“, debiutinis kino scenaristo kūrinys. Ketvirtojoje - Iona Grey kūrinys „Spindesio valanda“, penktojoje – žinoma Gilly Macmillan knyga iš anksčiau minėtų metų - „Auklė“. Kaip, beje, ir Jojo Moyes „Vienas plius vienas“, esanti šeštojoje vietoje.

Devintoje – Karen White „Namas Trado gatvėje“ ir dešimtoje, itin molėtiškių mylimos autorės Karen Swan, atrodo, specialiai masinančios skaitytoją rinktis josios kūrybą pagal metų laikus – „Ispaniška vasara“. Tad jei nuspręsite šią vasarą likti namie, nepamirškite, kad ją galėtumėt praleisti ir su „Ispaniškos vasaros“ romanu rankose...

„Vilnius“ informacija

Janonio gatvėje, Molėtuose.

Inturkės kaimo gyventojų vardu komisijai prašymą pateikė seniūnė A. Navickienė. Jame išdėstyta Ežero gatvės problema. Minėta gatvė nėra pravažiuojama, ją galima pasiekti tik per gyventojų kiemus. Įvažiuavus į Ežero gatvę, nėra kur apsisukti ir todėl norint išvažiuoti manevruojama gyventojų kiemuose. Komisijai nutarus, jog problema bus išspręsta pastačius kelio ženklą „Akligatvis“, nagrinėta antroji prašymo dalis, kur pageidaujama veidrodinio kelio ženklo, nes Galuonų ir Paplūdimio gatvių sankryžoje dėl želdinių privačiame sklype labai blogas matomumas, dažnai susidaro avarinės situacijos, pavojingos ir vairuotojams, ir pėstiesiems. Komisijos siūlymu seniūnė įpareigota pasikalbėti su gyventojais dėl želdinių priežiūros, tai yra galimybės želdinius apgenėti ir pagerinti matomumą sankryžoje.

„Vilnius“ informacija

Artėjantiems savivaldos rinkimams konservatoriai skelbia apie lyderį

(Atkelta iš 1 psl.)

bais įrodė, jog yra įsipareigojęs dirbti toliau, siekdamas mūsų kraštui gerovės, dirbti taip, kad į Molėtų rajoną pritrauktų dar daugiau investicijų, naujų darbo vietų, sukurtų patrauklios aplinkos darbiui ir poilsiui. Taipogi sambūryje kalbėta apie Sveikatos apsaugos ministerijos planuojamą sveikatos įstaigų reformą, kuomet rengiamasi sujungti Molėtų ligoninę ir Pirminės sveikatos priežiūros centrą į vieną darinį – Sveikatos centrą. Mat ministerijos išplatintame pranešime teigiama, kad mūsų rajono savivaldybė pasirėngusi būti planuojamoje reformoje pilotine. Aptartos ir kitos rajono aktualijos, o savaitgalį rinktasi į tradicinį LKD bendrijos sąskrydį Bebrusuose.

„Vilnius“ informacija

Jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų koordinacinis centras jau ir Molėtuose

(Atkelta iš 1 psl.)

ris padėjo jums įžvelgti daugiau alternatyvų, sprendimo būdų. Tačiau ne visada atrandame tą žmogų, su kuriuo galime ir norime pasikalbėti. Tokiais atvejais gali padėti koordinacinio centro koordinatorius, kuris suteiks žinių kur kreiptis pagalbos, kartu ieškos problemos sprendimo būdų, išklauskys nesmerkdamas ir priimdamas. Konsultacijos yra konfidencialios ir nemokamos. Įdiegtas „Žaliosis koridorius“ – tai galimybė jaunam žmogui gauti efektyvias ir konfidencialias asmens sveikatos paslaugas per kuo trumpesnį laiką. Taip pat, galima kreiptis el. paštu: jpspp.molėtai@gmail.com arba tel. 867819750

Aušra VAITKŪNIENĖ,
JPSPP koordinatorė

TURITE NAUJIENŲ? Rašykite mums el.p. info@vilnis.lt. Bendradarbiaukime!

Televizijos programa

ANTRADIENIS
Birželio 21 d.

LTV
06:02 Labas rytas, Lietuva
08:55 Pagalbos šauksmas
09:40 Hadsonas ir Reksas
10:30 Tarnauti ir ginti
11:30 Dviračio žinios.
12:00 Gyventi kaime gera
12:30 1000 pasaulio stebuklų.
13:30 Veranda.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Perplaukus Atlantą
17:15 Ponių rojus
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Anapus laiko ir šviestos.
20:30 Panorama
21:00 Tarptautinis paramos renginys Ukrainai palaikyti.
23:00 Dviračio žinios.
23:30 Euromaxx.
23:55 Hadsonas ir Reksas

LNK
06:30 "Ūkininkas ieško žmonos"
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris"
10:00 "Rimti reikalai 4"
11:00 "Keičiu žmoną. Įžymybės"
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 "Turtuolė varguolė"
14:30 "Pabelsk į mano širdį"
15:30 Uždraustas vaisius
16:35 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 "Turtuolė varguolė"
21:30 Žinios
22:30 Ties riba į rytojų

TV3
06:30 Magiškoji komanda
07:00 Monstrų viešbutis
07:30 Kempiniukas Plačiakelnis
08:00 Jeloustounas
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Mažoji našlė
11:00 Aistros spalva
12:00 Nuodėminga žemė
14:00 Meilės gijos
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Jeloustounas
20:30 (ne) Viskas įskaičiuota
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Avangardas

BTV
06:00 "FTB"
07:00 "Mano virtuvė geriausia"
08:25 Teisingumo agentai
09:30 "Kalniėtis"
10:35 "Čikagos policija"
11:35 "Mentalistas"
12:35 "FTB"
13:30 "Mano virtuvė geriausia"
14:50 Teisingumo agentai
16:00 "Kalniėtis"
17:00 Info diena
18:30 "Čikagos policija"
19:30 "Akloji zona"
20:30 "Pričiupoml!"
21:00 Netikėta sėkmė
22:50 Godzila

TV6
07:20 Kobra 11
08:20 Sandėlių karai
08:50 Vienam gale kablys
09:20 Moderni šeima
10:20 Simpsonai
11:20 Vedęs ir turi vaikų
12:25 Kietuoliai
12:55 Gelbėtojai
13:55 Kobra 11
15:00 CSI kriminalistai
16:00 Havajai 5.0
17:55 Moderni šeima
18:55 Vedęs ir turi vaikų
20:00 Kitas pasaulis. Meksika. Kuba
21:20 Ilgiausia naktis
23:10 Pajėgos

Lietuvos ryto TV
06:30 Kryptys LT
07:00 „Real mistika“
08:00 „Juvelyrų klanas“
09:00 Pėdsakas. Ukraina
10:05 „Triguba apsauga“
11:10 „Neišsižadėk“
12:15 TV parduotuvė
12:30 „Neatrasta Rusija“
13:00 Nauja diena
14:00 Teisingumo agentai
15:00 „Real mistika“.
16:00 Reporteris
16:30 #NeSpaudai
17:30 „Aiškiaregė“
18:00 Reporteris
18:30 „Neatrasta Rusija“
19:00 „Real mistika“
20:00 Reporteris
20:50 „Aiškiaregė“
21:25 „Neišsižadėk“
22:30 Reporteris
23:00 „Neatrasta Rusija“
23:30 #NeSpaudai.

TREČIADIENIS
Birželio 22 d.

LTV
06:02 Labas rytas, Lietuva
08:55 Pagalbos šauksmas
09:40 Hadsonas ir Reksas
10:30 Tarnauti ir ginti
11:30 Dviračio žinios.
12:00 Smalsumo genas.
12:30 Pasaulio puodai.
13:30 Gyvenk kaip galima švariau.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Perplaukus Atlantą
17:15 Ponių rojus
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Bėgliai. Kengyro sukilimas.
20:30 Panorama
21:30 Dviračio žinios.
22:00 Kai nusėda dulksės
23:00 LRT radijo žinios
23:05 Grančesteris
23:55 Hadsonas ir Reksas

LNK
06:00 "Pakvaišusi porėlė"
07:00 "Ūkininkas ieško žmonos"
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris"
10:00 "Rimti reikalai 4"
11:00 "Keičiu žmoną. Įžymybės"
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 "Turtuolė varguolė"
14:30 Pabelsk į mano širdį
15:30 Uždraustas vaisius
16:35 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 "Turtuolė varguolė"
21:30 Žinios
22:30 Mažulė Džeksi

TV3
06:30 Magiškoji komanda
07:00 Monstrų viešbutis
07:30 Kempiniukas Plačiakelnis
08:00 Jeloustounas
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Mažoji našlė
11:00 Aistros spalva
12:00 Nuodėminga žemė
14:00 Meilės gijos
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:00 Vyrų krepšinio kontrolinės rungtynės.
21:00 (ne) Viskas įskaičiuota
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Pražūtingos gelmės

BTV
06:00 "FTB"
07:00 "Mano virtuvė geriausia"
08:25 Teisingumo agentai
09:30 "Kalniėtis"
10:35 "Čikagos policija"
11:35 "Mentalistas"
12:35 "FTB"
13:30 "Mano virtuvė geriausia"
14:50 Teisingumo agentai
16:00 "Kalniėtis"
17:00 Info diena
18:30 "Čikagos policija"
19:30 "Akloji zona"
20:30 "Pričiupoml!"
21:00 Netikėta sėkmė
22:50 Godzila

TV6
07:20 Kobra 11
08:20 Sandėlių karai
08:50 E- gasas dugnas
09:20 Moderni šeima
10:20 Simpsonai
11:20 Vedęs ir turi vaikų
12:25 Kietuoliai
12:55 Gelbėtojai
13:55 Kobra 11
15:00 CSI kriminalistai
16:00 Havajai 5.0
17:55 Moderni šeima
18:55 Vedęs ir turi vaikų
20:00 Kitas pasaulis. Meksika. Kuba
21:20 Komando
23:15 Pajėgos
00:10 Skubi pagalba

18:30 "Čikagos policija"
19:30 "Akloji zona"
20:30 "Pričiupoml!"
21:00 Kruvinas sąrašas
22:50 Netikėta sėkmė

TV6
07:20 Kobra 11
08:20 Sandėlių karai
08:50 Vienam gale kablys
09:20 Moderni šeima
10:20 Simpsonai
11:20 Vedęs ir turi vaikų
12:25 Kietuoliai
12:55 Gelbėtojai
13:55 Kobra 11
15:00 CSI kriminalistai
16:00 Havajai 5.0
17:55 Moderni šeima
18:55 Vedęs ir turi vaikų
20:00 Kitas pasaulis. Meksika. Kuba
21:20 Ilgiausia naktis
23:10 Pajėgos

Lietuvos ryto TV
06:30 Grilio skanėstai
07:00 „Real mistika“
08:00 „Juvelyrų klanas“
09:00 Pėdsakas. Ukraina
10:05 „Triguba apsauga“
11:10 „Neišsižadėk“
12:15 TV parduotuvė
12:30 Renkuosi studijuoti
13:00 Nauja diena
14:00 Teisingumo agentai
15:00 „Real mistika“
16:00 Reporteris
16:30 Laikykitės ten.
18:00 Reporteris
18:30 „Neatrasta Rusija“
19:00 „Real mistika“
20:00 Reporteris
20:50 „Aiškiaregė“
21:25 „Neišsižadėk“
22:30 Reporteris
23:00 „Neatrasta Rusija“
23:30 Laikykitės ten.

KETVIRTADIENIS

Birželio 23 d.

LTV
06:02 Labas rytas, Lietuva
08:55 Pagalbos šauksmas
09:40 Hadsonas ir Reksas
10:30 Tarnauti ir ginti
11:30 Dviračio žinios.
12:00 Mūšio laukas.
12:30 Nacionalinė ekspedicija „Dniepru per Ukrainą“.
13:30 Čia mano sodas.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Viktorija
17:30 Vasaros koncertas.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Vartotojų kontrolė.
20:30 Panorama
21:00 Dviračio žinios.
21:30 „Duokim garo!“
22:00 Mūšio laukas.
22:05 Pembbrukšyro žmogžudystės

LNK
06:00 "Pakvaišusi porėlė"
07:00 "Ūkininkas ieško žmonos"
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris"
10:00 "Rimti reikalai 4"
11:00 "Keičiu žmoną. Įžymybės"
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 "Turtuolė varguolė"
14:30 Pabelsk į mano širdį
15:30 Uždraustas vaisius
16:35 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 "Turtuolė varguolė"
21:30 Žinios
22:30 Gyvybė

TV3
06:30 Magiškoji komanda
07:00 Monstrų viešbutis
07:30 Kempiniukas Plačiakelnis
08:00 Skaniai ir paprastai
08:25 Sveiki atvykę
08:55 Meilės sukuryje 3
10:00 Mažoji našlė
11:00 Aistros spalva
12:00 Nuodėminga žemė
14:00 Meilės gijos
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Jeloustounas
20:30 (ne) Viskas įskaičiuota
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Ponas ir ponija Smitai

BTV

06:00 "FTB"
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:25 Teisingumo agentai
09:30 "Kalniėtis"
10:35 "Čikagos policija"
11:35 "Mentalistas"
12:35 "FTB"
13:30 "Mano virtuvė geriausia"
14:50 Teisingumo agentai
16:00 "Kalniėtis"
17:00 Info diena
18:30 "Čikagos policija"
19:30 "Akloji zona"
20:30 "Pričiupoml!"
21:00 Karo menas. Išdavystė
23:10 Kruvinas sąrašas

TV6
07:20 Kobra 11
08:20 Sandėlių karai
08:50 Autopilotas
09:20 Moderni šeima
10:20 Simpsonai
11:20 Vedęs ir turi vaikų
12:25 Kietuoliai
12:55 Gelbėtojai
13:55 Kobra 11
15:00 CSI kriminalistai
16:00 Havajai 5.0
17:55 Moderni šeima
18:55 Vedęs ir turi vaikų
20:00 Kitas pasaulis. Meksika. Kuba
21:10 Nebrendylos
23:20 Pajėgos

00:15 Skubi pagalba
Lietuvos ryto TV
06:30 Klausimėlis
07:00 „Real mistika“
08:00 „Juvelyrų klanas“
09:00 Pėdsakas. Ukraina
10:00 A. Raudonikio koncertas "Nebaigta daina"
11:00 „Triguba apsauga“
12:15 TV parduotuvė
12:30 „Neatrasta Rusija“
13:00 Nauja diena
14:00 Teisingumo agentai
15:00 „Real mistika“
16:00 Reporteris
16:30 Oponentai.
18:00 Reporteris
18:30 Pokalbiai prie jūros
19:00 „Real mistika“
20:00 Reporteris
20:50 „Aiškiaregė“
21:25 „Neišsižadėk“
22:30 Reporteris
23:00 Pokalbiai prie jūros
23:30 Oponentai.

PENKTADIENIS
Birželio 24 d.

LTV
06:35 Gimę tą pačią dieną.
07:30 Namai
09:00 Labas rytas, Lietuva
11:00 Tolimųjų Rytų gamtos kontrastai
12:00 Iš kviečių laukų ir debesuotų padangių
13:30 Įdomioji Japonija.
14:20 Muzikinė pauzė
14:30 Komisaras Montalbanas. Pėdsakai smėlyje
16:15 Muzikinė pauzė
16:25 Viktorija
17:15 Ponių rojus
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Žinios.
19:00 Vasaros koncertas.
20:30 Panorama
21:00 Auksinis protas.
22:15 Greiti ir įsiutę
00:00 Milagro pupų lauko karas

LNK
06:45 Tomo ir Džerio šou
07:40 Megamaindas
09:25 Smurfai
11:25 Spaidervikų kronikos
13:15 Haris Poteris ir Išminties akmuo
16:20 Didžiosios motušės namai. Obuolys nuo obels
18:30 Žinios
19:30 Kelionė į paslaptiną salą
21:20 Bohemiškoji Rapso-dija
00:05 Mokslukės

TV3
06:30 Simpsonai
07:00 Paslaptiną karalystę
09:00 Planeta
10:50 Lik sveikas, Kristoferi Robinai
13:00 Kaimiečiai Beverlyje
14:55 Simpsonų filmas
16:35 Kaimynas šnipas
18:30 TV3 žinios
19:30 Medžioklės sezo-

nas atidarytas
21:10 Bado žaidynės. Strazdas giesmininkas.
00:00 Liūdintis demokratas

BTV
06:30 Smaragdinės Malajijos salos
07:40 "Tropinės Žemės salos"
09:55 Legenda apie Zoro
12:35 Girtas meistras
14:40 Žmogus iš plieno
17:30 Titanų susidūrimas
21:30 Audros sukuryje
23:20 Visiška slaptai

TV6
07:20 Kobra 11
08:20 Sandėlių karai
08:50 Statybų gidas
09:20 Moderni šeima
10:20 Simpsonai
11:20 Vedęs ir turi vaikų
12:25 Kietuoliai
12:55 Gelbėtojai
13:55 Kobra 11
15:00 CSI kriminalistai
16:00 Havajai 5.0
17:55 Moderni šeima
18:55 Vedęs ir turi vaikų
20:00 Farai
21:00 Žinios
22:00 Penkiasdešimt juodų atspalvių
23:50 Nebrendylos

Lietuvos ryto TV
06:30 Klausimėlis
07:00 „Real mistika“
08:00 „Juvelyrų klanas“
09:00 Pėdsakas. Ukraina
10:00 A. Raudonikio koncertas "Nebaigta daina"
11:00 „Triguba apsauga“
12:15 Grupės "Hit Paradis" koncertas
14:00 Teisingumo agentai
15:00 „Real mistika“
16:00 Reporteris
16:30 Edmundo Kučinsko, Rimvydo Kučinsko koncertas
18:00 Reporteris
18:30 Klausimėlis
19:00 „Real mistika“
20:00 Reporteris
20:30 L. Remeikienės koncertas
21:30 Livetos ir Petro Kazlauskų koncertas
22:30 Reporteris
23:00 Klausimėlis
23:30 Grupės "Rondo" koncertas

ŠEŠTADIENIS
Birželio 25 d.

LTV
06:30 Praeitais ateičiai.
07:30 Beatos virtuvė.
08:30 Mes iš Ukrainos.
09:00 Labas rytas, Lietuva
11:50 Didžioji Britanija iš paukščio skrydžio
12:45 Vilionės, apgaulė ir drugiai
13:40 Jaunasis Montalbanas
15:30 Žinios.
15:45 Sveikinimų koncertas
17:30 Praeitais ateičiai.
18:30 Žinios.
19:00 Pasaulio plaukimo čempionatas.
20:30 Panorama
21:00 Mano daina.
22:25 Nereikšmingos laimės akimirkos

LNK
06:30 "Neramūs ir triukšmingi"
07:00 "Bunikula"
07:30 "Deksterio laboratorija"
08:00 Padūkėlių lenktynės
08:30 Tomo ir Džerio šou
09:00 Beprotiškos melodijos
09:30 "Ogis ir tarakonai"
10:00 Kaip prisijaukinti slibiną
11:55 Delfinukas Bernis
13:55 Tai nutiko Manhatane
16:05 Indiana Džonsas ir lemties šventykla
18:30 Žinios
19:30 Madagaskaras
21:15 Madag
23:05 Didingiausias filmas

TV3
06:30 Kempiniukas Plačiakelnis
07:00 Bakuganas. Šarvų sąjunga

07:30 Bailus voveriukas
08:00 Kempiniukas Plačiakelnis
08:30 Simpsonai
09:00 Skaniai ir paprastai
09:30 Maisto kelias
10:30 Penkių žvaigždučių būstas
11:00 Sveiki atvykę
11:30 Svajonių sodai
12:30 Laukiniai Vakarai
13:40 Gyvūnų mažyliai
14:50 Doktoras Dolitlis 5.
Lakis keliauja į Holivudą!
16:35 Dantukų fejta
18:30 TV3 žinios
19:30 Žmogus-voras
22:00 Ištraukti peiliai

BTV
06:00 Info komentarai
07:00 "Negyvenamose salose su Beru Grilsu"
08:00 "Pričiupoml!"
09:00 Sveikatos kodas
10:00 Besišypsantis
11:05 "Tropinės Žemės salos"
12:15 "Negyvenamose salose su Beru Grilsu"
13:20 Padėtis nevaldoma. Žmonijos katastrofos
14:30 "Gordonas Ramzis. Iki pragaro ir atgal!"
15:30 Ekstrasensų mūšis
17:30 "Nacionaliniai darbo ypatumai"
18:30 "Iškvietimas"
19:30 Kaukės
22:00 Karštas plienas

TV6
06:35 Pragaros kelias
07:30 Pragaros kelias
08:30 Kalnų vyrai
09:30 Statybų gidas
10:00 Aš – ralistas
10:30 Gazas dugnas
11:00 Lombardų žvaigždės
11:30 Laukinė Meksika
12:35 24 val. Žemėje
13:50 Išlikimas
14:55 Pragaros kelias
16:00 Sandėlių karai
18:00 Lombardų žvaigždės
19:00 Krovinių karai
20:00 Bearas Gryllsas.
21:00 Žinios
22:00 Iki galo!
00:00 Penkiasdešimt juodų atspalvių

Lietuvos ryto TV
07:00 „Juvelyrų klanas“
08:00 „Petronėlė Kromelytė - Gerlikienė“
08:30 Pokalbiai prie jūros
09:00 „Aiškiaregė“
10:00 Vantos lapas.
10:30 Klausimėlis
11:00 Misija - vasara
11:30 Išpažintis su Marija
12:00 „Vieno nusikaltimo istorija“
14:00 „Pėdsakas. Ukraina“
16:00 Žinios
16:30 Lietuvos dvarai
17:00 Grilio skanėstai
17:30 Vantos lapas.
18:00 Žinios
18:30 Bušido ringas.
19:00 „Real mistika“
20:00 Žinios
20:30 „Mano karas“
21:55 „Kalėjimo pradžiamokslis“
22:30 Žinios
23:00 „Vieno nusikaltimo istorija“

SEKMADIENIS
Birželio 26 d.

LTV
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Išpažinimai.
08:30 Ryto suktinis
09:00 Čia mano sodas.
09:30 Svajoja vaikai.
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Lietuvos tūkst. vaikų
09:30 "Ogis ir tarakonai"
10:00 Kaip prisijaukinti slibiną
11:55 Delfinukas Bernis
13:55 Tai nutiko Manhatane
16:05 Indiana Džonsas ir lemties šventykla
18:30 Žinios
19:30 Madagaskaras
21:15 Madag
23:05 Didingiausias filmas

TV3
06:30 Kempiniukas Plačiakelnis
07:00 Bakuganas. Šarvų sąjunga

21:45 Pasimatysime sapne
23:20 Briusterio milijonai

LNK
06:55 "Bunikula"
07:25 "Deksterio laboratorija"
07:55 "Padūkėlių lenktynės"
08:25 Tomo ir Džerio šou
08:55 "Beprotiškos melodijos"
09:25 "Ogis ir tarakonai"
09:35 Svajoklis Budis
11:20 Užsispyrusi raitelė
13:10 Rojaus kalvos
15:05 Paskutinis jaunikio išbandymas
17:20 Toleloto
18:30 Žinios
19:30 Nepaprastas Žmogus-Voras
22:15 Hju Glaso legenda

TV3
06:30 Kempiniukas Plačiakelnis
07:00 Bakuganas. Šarvų sąjunga
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Kempiniukas Plačiakelnis
08:30 Svajonių ūkis
09:00 Teris ir užburta Aušros karalystė
10:50 Juros periodo augintinio nuotykių
12:30 Laukiniai Vakarai
13:40 Gyvūnų mažyliai
14:45 Šuniukų bugis
16:15 Tai galėjo nutikti ir tau

TV6
18:30 TV3 žinios
19:30 Vyrų krepšinio kontrolinės rungtynės.
21:30 Kultūristai
00:10 Bado žaidynės. Strazdas giesmininkas.

BTV
06:30 Info komentarai
07:00 Tarptautinis galiūnų turnyras
08:00 "Pričiupoml!"
08:30 Tauro ragas.
09:00 Lietuvos galiūnų komandinis čempionatas
10:00 Rojaus sodai.
11:10 Atenboro skruzdžių kalnas
12:20 "Negyvenamose salose su Beru Grilsu"
13:25 "Paranormalūs reiškiniai."
14:30 "Gordonas Ramzis. Iki pragaro ir atgal!"
15:30 Ekstrasensų mūšis
17:30 "Nacionaliniai darbo ypatumai"
18:30 "Iškvietimas"
19:30 "Greitojo reagavimo būrys"
21:30 "Juodasis sąrašas"
22:30 Skautai prieš zombius

TV6
06:35 Pragaros kelias 8
07:30 Vienas
08:30 Kalnų vyrai
09:30 Vienam gale kablys
10:00 E- gasas dugnas
10:30 Vandens kariai
11:30 Laukinė Meksika
12:35 24 val. Žemėje
13:50 Išlikimas
14:55 Pavojingiausi Indijos keliai
16:00 Sandėlių karai
17:30 Optibet A lygos rungtynės
20:00 Laukinis iššūkis žvaigždėms
21:00 Žinios
22:00 Laukinė

Lietuvos ryto TV
07:00 „Juvelyrų klanas“
08:00 Grilio skanėstai
08:30 Kaimo akademija
09:00 „Aiškiaregė“
10:00 Krepšinio pasaulyje
10:30 Klausimėlis
11:00 Bušido ringas.
11:30 Grilio skanėstai
12:00 „Vieno nusikaltimo istorija“
14:00 „Pėdsakas. Ukraina“
16:00 Žinios
16:30 24/7
17:30 „Neatrasta Rusija“
18:00 Žinios
18:30 Krepšinio pasaulyje
19:00 „Real mistika“
20:00 Žinios
20:30 Lietuvos dvarai
21:00 Klausimėlis
21:30 24/7
22:30 Žinios
23:00 „Vieno nusikaltimo istorija“

SENJORO liepos 13-17 dienomis kviečia 55-64 metų asmenis į nemokamą 5 dienų stovyklą, kurios metu įgausite socialinių darbuotojų padėjėjams reikalingų žinių ir įgysite kvalifikacijos pažymėjimą.
Registracija ir informacija tel. 8603 47232, el. paštu: dovilebikelyt@gmail.com

Joninės

Molėtų vasaros estradoje

Birželio 23 d.
20.00 val.

Koncertuoja:
Grupė **AUKŠTAITUKAI**
Molėtų kultūros centro roko grupė **PANKOLIAI**
Roko grupė **DARK LIGHT**
Molėtų kultūros centro roko grupė **KONTORA**
Grupė **FYL**
Grupė **Aka**

M K C
2022 m.

Šiomet planuojama pritaikyti būstus devyniems neįgaliesiems

(Atkelta iš 5 psl.)
 darytas einamaisiais metais pritaikomų būstų sąrašas. Tokiems darbams 2022 metais iš valstybės biudžeto lėšų skirta 19,8 tūkst. eurų, iš savivaldybės biudžeto - 20 tūkst. eurų. 2022 metais planuojama pritaikyti 9 būstus suaugusiems asmenims su negalia, iš jų - keturiems kaime ir penkiems Molėtų mieste. Vienas asmuo yra patikęs prašymą atidėti būsto pritaikymą vieneriems metams. Priimti

sprendimai dėl asmens higienai skirtų patalpų pritaikymo - dušo įrengimo, taip pat dviems asmenims bus perkama perkėlimo įranga, mobilios rampos, vienam asmeniui planuojama įrengti ranktūrius bendrojo naudojimo patalpose. Socialinės paramos skyriaus vedėja priminė, kad prašymus visus metus dėl būsto neįgaliajam pritaikymo galima teikti Molėtų socialinės paramos centre.

„Vilnius“ informacija

TELELOTO Žaidimas Nr. 1367

Žaidimo data: 2022-06-19

51 20 41 74 1 43 36 31 72 70 62 48 63 60 28 66 9 67 53
 68 75 26 34 10 23 57 40 71 73 65 55 21 12 18 29 61 17
 14 15 47 9 keturi kampai - 2 €, eilutė - 4 €, įstrižainės - 26 €) 45 32 7 39 59 30 44 64 5 42 35 38 2 56 (visa lentelė - 5481 €) 0251602, 0251299, 0250907, 0251143, 0251550, 0251340, 0251853, 0251940, 0251841, 0251590, 0251817, 0251327, 0251889, 0250991, 0251894, 0251237, 0251310, 0251604, 0251132, 0251613, 0250976, 0251316, 0250984, 0251748, 0251321, 0250948, 0251768, 0251541, 0251912, 0251620, 0251703, 0251880, 0251902, 0251542, 0250940, 0251706, 0251546, 0251904, 0251220, 0251103, 0251835, 0251753, 0251319, 0251230, 0250921, 0251886, 0251105, 0251849, 0250950, 0251859, 0251305, 0250944, 0251764, 0251623, 0250946, 0250978, 0251699, 0250912, 0251690, 0251050, 0251781, 0250927, 0251603, 0251892, 0251222, 0251857, 0251757, 0251325, 0251224, 0251828, 0251815, 0251833, 0251031, 0250947, 0251708, 0251225, 0251122, 0251937, 0251312, 0250996, 0251234, 0251030, 0251821, 0251780, 0251838, 0251033, 0250988, 0251232, 0250918, 0250945, 0251909, 0251131, 0251140, 0251885, 0251697, 0251749, 0251844, 0251793, 0251907, 0251111-Laiminga vieta prizas 50 Eur, 019*382, 003*939, 009*592-Pakvietimas į TV studiją, 0054031-Volkswagen T-Cross

SKELBIMAS APIE NUMATOMĄ ŽEMĖS SKLYPO RIBŲ ŽENKLINIMĄ

Informuojame žemės sklypo (Kadastr. Nr. 6254/0004:0122) savininkės A. B. paveldėtojus, kad MB Margai Matininkas Saulius Radiulis kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-575, 2022 m. birželio 29 d. 15.00 val. vykdys žemės sklypo (Proj. Nr. 172-1), esančio Avilčių k., Alantos sen., Molėtų raj., ženklavimo darbus. Prireikus išsamesnės informacijos, prašom kreiptis į Matininką adresu Žalioji a. 3, Vilniuje (tik iš anksto susitarus); el. paštu sradiulis@gmail.com; tel. 860011803.

Dėl VANDOS RAZGŪNIENĖS mirties nuoširdžius užuojautos žodžius reiškiamės sesei Benediktai Meilūnienei ir visiems artimiesiems. Telydi paguoda ir dvasios stiprybė šią sunkią netekties valandą.
 Mežoniai, Ilgevičiai

Molėtų socialinės paramos centro kolektyvas nuoširdžiai užjaučia lankomosios priežiūros darbuotoją Mariją Turbienę dėl vyro mirties.

Profesionaliai atliekame visus žemės kasimo darbus!

GERIAUSIAS KAINOS IR KOKYBĖS SANTYKIS!

- ✓ Kasame tvenkinius
- ✓ Lyginame, Kasame ir Vežame įvairų gruntą
- ✓ Nuomuojuame įvairią techniką

+370 699 54 762
 info@kasam.lt www.kasam.lt

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, TAUSOKITE APLINKĄ IR IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai (Walis, Buiteka, Traidenis, August, Švaistė, Feliksnavis, Biomax ir kt.)
GAMINTOJŲ KAINOMIS
 Įrenginių projektavimo, montavimo, aptarnavimo darbai.
10 metų garantija darbams. GALIMYBĖ PIRKTI IŠSISIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS Tel. 8686 80106

VIŠČIUKAI, VIŠTAITĖS! BIRŽELIO 26 d. (sekmadienį) prekiausime "Kaišiadorių" paukštyno vakcinuotais, sparčiai augančiais ROSS-308 veislės vieniadieniais ir 1-2 savaičių paaugintais mėsiniais broileriais, vieniadienėmis vištytėmis (olandiškos), nuo 2 iki 8 mėn. amžiaus įvairių spalvų dėsliosiomis vištytėmis bei kiaušinius pradėjusiomis dėti vištomis (kaina nuo 5,50 €). Turėsime gaidžiukų. Prekiausime kiaušiniiais, spec. lesalais. Išankstiniai užsakymai tel. 8632 40215. Suginčiai - 9.45 val., Skudutiškis - 9.55 val., Kaniūkai - 10.05 val., Alanta - 10.20 val., Girsteitiškis - 10.35 val., Balninkai - 10.55 val., Videniškiai - 11.15 val., Molėtai - 11.30 val. (turgus), Levaniškiai - 11.50 val., Toliejai - 12 val., Inturkė - 12.20 val., Joniškis - 12.35 val., Dubingiai - 12.55 val., Bijutiškis - 13.10 val., Giedraičiai - 13.25 val.

NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apeistą, savaiminiais medeliais apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme. Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha.
 +37060033485

Mini ekskavatoriaus paslaugos, polių gręžimas, lietaus sistemų įrengimas.
 Tel. 8676 76228

Atliekame visus vidaus apdailos ir lauko, fasado, stogų dengimo, staliaus, santchnikos, tvorų, pamatų ir kitus darbus. Atsivežame mūsų darbų katalogus su nuotraukomis, darbams suteikiame garantiją. Išrašome dokumentus. Mūsų kainos Jus nustebins, o kokybę garantuojame 19 metų patirtimi! Tel. 8699 16478

KAMINŲ ĮDĖKLAI, PRISTATOMI KAMINAI. Skarda 0,6-0,8 mm storio. Kaminų remontas, angų didinimas, galvutės mūrijimas, skardinimas, židinių statyba. Stogų dengimas. Patirtis 20 m.
 Tel.: 8612 36705, 8652 37118

ŽOLĖS SMULKINIMAS
 Jau laikas pasigražinti savo laukus! Skambinkite - visuomet padėsime.
 Tel. 8698 12686

Šienauju, grėbiu, smulkinu pievų žolę, presuoju šieną. Tel. 8652 17032

REIKALINGA

TELTONIKA | Networks

IEŠKOME KOLEGOS
IEŠKOME KOLEGOS

KOKYBĖS KONTROLĖS INŽINIERIAUS (ĖS)
 Ieškome atsakingo ir gebančio dirbti savarankiškai kolegos. Darbo patirtis nėra būtina - apmokysime.

TECH. CENTRAS MOLETUOSE **KONKURENCINGAS ATLYGINIMAS**
SVEIKATOS DRAUDIMAS **DARBAS PAMAINOMIS**

KONTAKTAI
 lina.zizirskaite@teltonika.lt teltonika-networks.com

IEŠKOME specialisto vonios patalpos kapitaliniam pertvarkymui Girsteitiškio kaime.
 Tel. 8686 41617

Įmonei reikalingas pagalbinis darbininkas. Privalumas būtų elektriko išsilavinimas.
 Tel. 8606 93841

Transporto įmonė ieško buhalterės ar buhalterinės apskaitos įmonės Molėtuose. Privalumas - turima šioje srityje patirtis.
 Tel. 867596432

Ūkininkui reikalinga karvių melžėja (ūkis netoli Alantos).
 Tel. 8621 27687

UAB „Statvitra“ reikalingi langų ir durų montuotojai. Kreiptis: Melioratorių g. 2 B, Molėtai

Senjorui reikalinga žmogus kartu gyventi ir padėti ūkio darbuose.
 Tel. 8600 40863

Reikalingas vairuotojas-ekspeditorius. Reikalavimai: atsakingumas, B,C1,C kat., (CE kat. 95 kodas privalumas). Darbas Utenoje.
 Tel: 8 684 41641

Reikalingas žmogus kiemo teritorijos Molėtuose tvarkymui.
 Tel. 8685 11267

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOŠIAMIEJI DARBAI. EKSKAVATORIAUS-KRAUTUVU NUOMA. Tel. 8694 40735

Medžių pjovimas, šakų smulkinimas jūsų sklype, pakrančių valymas.
 Tel. 8601 30865

AKCIJA 45%
LANGAMS
DURYS • BALKONAI
GARAŽO VARTAI
 Tel. 8 686 04 684

Molėtų krašto laikraštis
vilnis
 S. Nėries g.16, Molėtai
 LT33140 info@vilnis.lt
 www.facebook.com Molėtų Vilnis

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
 Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt

KORESPONDENTĖ
Lina GAIŽUTIENĖ
 tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

VADYBININKĖ
Ieva LAURINAVIČIENĖ -
 tel.: 860473881 ieva@vilnis.lt

SKELBIMŲ SKYRIUS:
Jolanta ŽIEMELIENĖ -
 tel.: 865244882,
 838351339
 reklama@vilnis.lt

Laikraščio steigėjas ir leidėjas
 UAB "Molėtų Vilnis"

Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A, LT-28198 Utena

Tiražas 2050 egz.
 Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

PERKA

SUPERKAME AUTOMOBILIUS, tinkančius eksploatavimui ir ardymui.
Tel.: 8611 77722

AUTOMOBILIŲ SUPIRKIMAS

Gali būti daužti, nevažiuojantys. Mokame nuo 100 iki 2000 €. Atsiskaitome grynais. Utilizuojame. Dirbame be išėginių. Tel. 8602 26717

AUTOMOBILIŲ IR ĮVAIRIOS TECHNIKOS SUPIRKIMAS | KAZACHSTANA. Tel. 8600 69022**UAB „UTENOS MIŠKAI“**

BRANGIAI PERKA MIŠKUS
8 629 80 629
ATSISKAITOME IŠ KARTO

Ūkininkas BRANGIAUSIAI PERKA miškus (bet kokio amžiaus, atsiskaito iš karto).

Tel. +370 627 88992

Lietuvos - Izraelio įmonė
BRANGIAI PERKA
buliukus ir telyčaites nuo 50 iki 100 kg. Jaučius, karves. Mokame 6-21%. Sveriamie el. svarstyklėmis.
Tel. 8 633 6 64 17, 8 640 2 77 79

ãgaras
PERKA
KARVES, BULIUS, TELYČIAS

8 682 30 993,
8 800 08 801

ATSISKAITOME IŠ KARTO!
Pagal skerdeną ir gvą svorį. Brangiai mėsinius.

SUPERKAME KARVES, BULIUS IR TELYČIAS „KREKENAVOS AGROFIRMOS“
Supirkeja Olga Smailienė
Tel. 861202125

BRANGIAI SUPERKAME įvairius automobilius. IŠRAŠOME sunaikinimo pažymėjimus paramai gauti. SUTVARKOME dokumentus. ATVYKSTAME pasiimti į vietą visoje Lietuvoje.
Tel. 8646 17715

SUPERKAME AUTOMOBILIUS!
Važiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Pasiimame patys. Tel.: 867203225

PERKAME MIŠKUS
Pusamžius, brandžius, malkinius, su žeme ir išsikirtimui
Tel. 8 672 05341
AUKŠČIAUSIA KAINA, GREITAS ATSISKAITYMAS

Agentas Algirdas perka veršelius. Moka 6-21 proc. Atsiskaito iš karto, sveria el. svarstyklėmis.
Tel.: 8 687 21828, 8 675 95128

UAB "Expogalvijai" PERKA veršelius.
Tel. 8640 17516

PERKU menkaverčiais medžiais, krūmais apaugusią žemę, laukus išsikirtimui nuo 1ha.
Tel. 8-684-33332

Įmonė perka apleistas žemes, senas sodybas. Tel. 8645 01501

Skubiai nupirksiu sodybą, namą, žemės – miško sklypą, butą. Už informaciją atsilyginsiu.
Tel. 8608 44340

Individuali įmonė PERKA avis, telyčias - 2 €, karves - 1,80 €, bulius - 2,20 €. Atsiskaito iš karto. Moka PVM. Tel. 8622 09326

Noriu pigesnio buto, namo ar sodybos. Gali būti su skolomis, areštuotas, įkeistas. Dokumentus susitvarkysiu. Tel. 8608 33078

Superkame važiuojančius ir nevažiuojančius automobilius. Išsivežame. Atsiskaitome vietoje. Išrašome sunaikinimo pažymėjimus.
Tel. 8609 31414

Skubiai nupirksiu namą ar jo dalį mieste ar gyvenvietėje Rytų Aukštaitijoje. Gali būti apleistas, netvarkingi dokumentai. Už tarpininkavimą atsilyginsiu.
Tel. 8670 37592

Nupirksiu sodybą arčiau miško, vandens telkinio ar vaizdingoje vietoje. Žinantys siūlykite, už informaciją dosniai atsilyginsiu.
Tel. 8646 47841

Skubiai pirksiu butą (bendrabitį), siūlykite įvairius variantus. Gali būti apleistas, su skolomis. Tinka visi aukštai. Atsiskaitau tiesiogiai, be paskolų. Tel. 8622 67994

UAB "RASKAFAS" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽININGAI SVERIA. MOKA PVM.
Tel.: 8689 15792, 8651 58506

Nupirkčiau 2-jų kambarių butą Molėtų mieste. Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8609 42063

um
UTENOS MĖSA
BRANGIAI PERKA GALVIJUS
8 620 33544
Moka iš karto!

Perku krūmus, menkaverčius medžius išsikirtimui, biokuro gamybai nuo 1 ha. Tel. 8601 30865

NUPIRKSIU
Namą
Sodybą
Butą
Žemės sklypą
DOMINA VISI VARIANTAI

8 608 44340

Įmonė brangiai PERKA galvijus. Atsiskaito iš karto. Išsiveža.
Tel.: 8686 54826, 8684 40534

Medienos perdirbimo įmonė perka mišką su žeme ar išsikirtimui.
Tel.: 8645 01501, 8685 25771

Superkame visų markių automobilius, motociklus, mopedus, visureigius, sunkvežimius, traktorius. Sutvarkome dokumentus ir atsiskaitome vietoje. Tel. 8604 55326

PARDUODA

Parduodame KIAULIENOS skerdeną puselėmis (lietuviška, svilinta, kaina – 3,20 €/kg, puselė sveria apie 50-60 kg.). Pateikiame kokybės sertifikatą, kad mėsa lietuviška. Atvežimas nemokamas.
Tel. 8607 12690

Automobilį "Toyota avensis" (2011 m., 2.2D, automatinė pavarų dėžė, TA iki 2024 m. 2 mėn.).
Tel. 867596432

Parduodame svilintą kiauliu skerdeną. Užauginta ir paskersta Molėtų r. Tik pagal užsakymą tel. 8 698 02399

MEDIENOS GAMINIAI
TIGMIS
•Statybinė mediena•
•Vidaus ir lauko dailylentės•
•Grindinės, terasinės lentos•
•Pirties mediena•
•Tiesmetriniai gaminiai•
•Pjuvenų briketai, granulės•
•Tvirtinimo elementai•
•Medienos impregnantai•
•Transporto paslaugos•
ŠEŠTOKIŠKIŲ K. MOLĖTŲ R.
Mob. tel. 8-650-33344
Tel./faks 8-383-52434
El.p. info@tigmis.lt www.tigmis.lt

Nebrangiai PARDUODU skaldytas malkas. Yra sausų. Pristatau. Tel. 8676 82388

Parduodu 30 arų namų valdos sklypą gražioje vietoje, šalia miško, geras privažiavimas, iki Molėtų miesto 6 km. Puiki vieta statyboms. Tel. 8652 44881

UAB „DZITVA“
Prekyba kietu kuru. Tvenkinių kasimas.
Tel. 868727293, 868854330

PARDUODAMOS malkos kaladėlėmis ir skaldytos. YRASAUŠŲ. ATVEŽA.
Tel. 8618 81542

Parduodu dvidurį LG šaldytuvą. Tel. 8656 67823

PARDUODU MALKAS 3 metrų ilgumo rąsteliais. Vežu po 10 erdvių kubų. Tel. 8648 70283

Parduodu puikią sodybą Mažeikių k. Prie natūralaus vandens telkinio - ežero. Sodyba suremontuota, arti asfaltuotas kelias. Unikali vieta. Tel. 8648 23707

Parduodu 6 arų namų valdos sklypą S. Dariaus ir S. Girėno g. 37, Molėtuose. Tel. 8617 45845

Parduodu traktorių MTZ-80 (visą arba dalimis), bulvių kasamąją, dideles akėčias, purkštuvą, kultivatorių su ratais, avis su mažais ėriukais (laikymui).
Tel. 8673 67488

Parduodu sodybą Molėtų r.
Tel. 8667 61437

Puikus sklypas dideliems projektams šalia Molėtų, ežero pusiasalyje. 460 m pakrantės. 6 ha namų valda. Laukiame rimtų pirkėjų.
Tel. 8607 54386

Parduodu įvairias malkas.
Tel. 8685 00053

VIŠČIUKAI, VIŠTAITĖS.
BIRŽELIO 22 D. (trečiadienį) prekiausime "Kaišiadorių" paukštinio vakcinuotais, sparčiai augančiais ROSS-308 veislės viendieniais ir 1-2 savaičių paaugintais mėsiniais broileriais. Vienadienimis vištytėmis (olandiškos). Nuo 2 iki 8 mėn. amžiaus įvairių spalvų dėsliosiomis vištaitėmis, bei kiaušinius pradėjusiomis dėti vištomis (kaina nuo 5,50 €). Turėsime gaidžiukų. Prekiausime kiaušiniams, spec. lesalais. Išankstiniai užsakymai tel. 8632 40215. Stirniai – 16 val., Mindūnai – 16.05 val., Molėtai (ūk.turg.) – 16.15 val., Videniškiai – 16.25 val.

Įmonė Molėtuose PJAUNA ir PARDUODA statybinę, konstrukcinę medieną. Paskaičiuojame ir sukompaktuojame medieną stogams, karkasiniam stacioniam. Darome lauko dailylentes. Yra galimybė pristatyti. Tel. 8674 53341

Parduodama tvarkinga sodyba Molėtų r., netoli ežeras. Gyventi arba poilsiui.
Tel. 8613 44686

Parduoda kviečius, miežius (galia sumalti ar sutraiškyti). Dirvos lėkščiaivimas. Šieno, šienainio rulonų gamyba. Tel. 8622 46732

Kombinuoti pašarai žuvmis, paukščiams, naminiams gyvūnams. Sakalo g. 3, Molėtai (turgus).
Tel. 8604 99186

Parduodamas medinis namas Molėtų mieste. Yra 5,85 arai žemės.
Tel. 8650 56856

KOKYBIŠKAI KASAME, VALOME TVENKINIUS.
Tel. 8619 62254

DONATO KLIMO INDIVIDUALI VEIKLA ATLIEKAME: žemės sklypų kadastrinius matavimus; topografines nuotraukas; žemės sklypų formavimo-pertvarkymo projektus; kaimo plėtros žemėtvarkos projektus.
RENGIAME: formavimo-pertvarkymo projektus; kaimo plėtros žemėtvarkos projektus.
Labanoro g. 21, Mindūnų k., Molėtų r. Tel.: 8600 20667, 8600 28391
El. p.: irena@geopaslaugos.lt; donatas@geopaslaugos.lt

Daugiau nei 20 metų patirtis
Plastikiniai-aliuminiai LANGAI, DURYS nuo 169€
PAKELIAMIEJI GARAZO VARTAI
Tel.: 8-616-46655, 8-640-22992
www.manonamukas.lt

•Melioracijos griovių tvarkymas, žemės darbai.
•Tvenkinių kasimas, valymas.
•Kelio pagrindų, privažiavimų įrengimas.
•Sklypų lyginimo, kraštovaizdžio formavimo darbai.
Tel. 869805251

NUOMA

Konkurencinga kaina IŠSINUOČIAU žemės ūkio paskirties žemę Molėtų rajone.
Tel. 8627 09992

Pensininkas IŠSINUOMOTŲ kambarį arba butą Molėtų mieste ar rajono miesteliuose.
Tel. 8648 01431

Molėtų r. IŠNUOMOJAMA dalis namo (be nuomos mokesčio). Galima verstis ūkine veikla. Ateityje bus galima įsigyti visą sodybą.
Tel.: 8618 87783, 8383 58106

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus.
Atvyksta.
Tel. 868607635 Leonas

Kapaviečių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsiskaityti išsimokėtinai.
Tel. 8693 51990
www.paminklas24.lt

Ar norite sužinoti savo nekilnojamojo turto rinkos kainą? O gal sunku suprasti ir susitvarkyti nekilnojamojo turto dokumentus? Atvykite pas mus! Registracija telefonu 8605 32452. Konsultacijos kaina 50 €.

PJAUNAME pavojingai augančius medžius. GENIME šakas. TVARKOME aplinką, mišką, pakrantes. ŠALINAME medžius iš vandens telkinių. Tel. 8617 00616

VISI STATYBOS DARBAI
NAUJA STATYBA
RENOVACIJA
+370 673 36047

VEJOS PJOVIMAS.
Tel. 8670 16003

Glaistymo, dažymo, tapetavimo ir fasadų dažymo darbai.
Tel. 8614 04660

ŽOLĖS SMULKINIMAS.
Tel. 8625 34429

KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIEKAME kasimo, lyginimo darbus.
Tel. 8647 48473, Remigijus